1

方大特钢科技股份有限公司炼钢厂六台行车

大修项目招标公告
招标编号：FTZB/SC202510-JX040

方大特钢科技股份有限公司拟对以下项目进行公开招标，欢迎符

合招标条件的单位踊跃参与投标：

一、招标项目内容、技术要求、招标数量、计划招标时间等

（一）招标项目名称：炼钢厂六台行车大修项目

（二）技术要求：满足验收标准。

（三）招标数量或范围：对炼钢厂 201 号、202 号、403 号、404

号、702 号行车腹板开裂贴补加固等检修，对炼钢厂 402 号行车下线

更换主梁等检修，具体内容及技术要求详见招标邀请函。

（四）计划招标时间：2025 年 11 月 16 日（具体招标时间以委

托方通知为准）。

（五）报名截止时间：2025 年 11 月 5 日。

（六）中标后合同签订完成期限：中标通知书发出后一个月内。

（七）其他：无。

二、资质要求

（一）具有独立法人资格，注册时间不少于 5 年。

（二）具备起重机械制造（含安装、修理、改造）A 级资质。

三、意向投标人提交的资格证明文件

（一）资质材料（加盖报名单位公章）

1.最新有效的企业法人营业执照副本的复印件、基本存款账户信

息复印件、资质证书复印件。

2.法定代表人资格证明（需载明身份证号码）、法定代表人授权

书原件（法定代表人参加招标的不需要）、被授权人身份证复印件，

参标人（被授权人）需带好身份证原件。

3.投标人开票信息。

 2

（二）提交时间：报名时提交。

（ 三 ） 提 交 方 式 ： 书 面 、 电 子 邮 件 （ 邮 箱 地 址 ：

yuronggui@fangda-specialsteels.com）。

四、投标方式

招标单位对意向投标单位提交的资质材料进行审查，向审查合格

单位发出招标邀请函（说明书），接到招标邀请函（说明书）的单位

请按邀请函（说明书）要求时间交纳相应投标保证金 20000 元、招标

服务费 300 元。招标结束后，中标单位的投标保证金自动转为履约保

证金，不足部分应予以补齐，未中标单位的投标保证金在宣标后十五

个工作日内一次性返还（不计息）。

五、招标单位信息

（一）单位名称：方大特钢科技股份有限公司。

（二）联系地址：江西省南昌市青山湖区冶金大道 475 号方大特

钢科技股份有限公司生产指挥中心；邮编：330012。

（三）联系人：余工、罗工。

（四）电话：18007087165；18007086733；传真：/。

（五）审监法务部监督电话：0791-88392998。电子邮箱地址：

fdtgjb@fangda-specialsteels.com。

                           方大特钢科技股份有限公司

                          公告时间：2025 年 10 月 29

日

 3

法定代表人身份证明书

兹证明      （身份证号：             ）是我单位的法定代表

人，任董事长（或总经理）职务。

特此证明

单位名称（公章）：

年   月   日

 4

授权委托书

方大特钢科技股份有限公司：

是中华人民共和国合法企业，法定地址：         。法定代表人

特授权代表我公司      全权办理与贵公司（炼钢厂六台行车大修项

目）的业务，包括但不限于投标、签订合同、领取合同款、收货、退

换货、质量异议处理等事项，并签署全部的有关文件、协议及合同，

同时往来文件通过该邮箱（邮箱号：           ）接收、发送。

我公司对被授权人在办理上述事项过程中签署的一切文件均予以

认可，并承担相应的法律责任，本授权书有效期：  年  月  日至

年   月  日。

在撤销授权的书面通知之前，本授权书一直有效，被授权人签署

的所有文件（在授权书有效期内签署的）不因授权的撤销而失效。

被授权人签字：            授权人（签章或签字）：

身份证号：                身份证号：

职务：                    职务：

电话：                    电话：

公司公章：                财务专用章：

法人章：                  合同专用章：

签署时间：   年   月   日

授权人身份证（正、反面）,被授权人身份证（正、反面）：

http://www.so.com/s?q=%E8%BA%AB%E4%BB%BD%E8%AF%81%E5%8F%B7&ie=utf-8&src=wenda_link
http://www.so.com/s?q=%E8%BA%AB%E4%BB%BD%E8%AF%81%E5%8F%B7&ie=utf-8&src=wenda_link

 5

承诺书

方大特钢科技股份有限公司：

我司自愿参与贵司炼钢厂六台行车大修项目的投（议）标，现承

诺如下：

一、我司将严格遵守招标现场纪律，保证在招标现场外不探讨、

不议论招标项目的有关问题和不发表对招标单位不利的话题。

二、我司将遵循公平、公正、公开及诚实信用的原则参加本项目

投（议）标，理解并接受贵公司的开标、评标、定标等相关规定。

三、我司按本项目招（议）标公告要求提供的所有法人资料及有

关材料均真实有效、合法持有，不存在失效、虚假的情况。

四、严格遵守贵司的有关规定，投（议）标中不围标、不串标、

不泄标，以及不排挤其他投标人参与公平竞争。

五、在本项目投（议）标有效期之内不撤销投标，中标后在贵司

规定的期限内签订合同，全面履行合同义务。

若违反上述承诺内容，我司自愿接受贵司处理（如：取消投标中

标资格、没收投标或履约保证金），并承担由此造成贵司的经济损失

赔偿及法律责任。

承诺单位（公章）：

法定代表人或委托代理人（签名）：

    年   月  日